
CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
GERAL

 BACUTIA - ES

24/10/2021

Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.

DUPLO STANDARD - FEMININO

1 CLAUDIA GUIMARAES SCALDINI 15 F.30.34 .  4:46:13    49:44    02:55  2:14:16    02:33  1:36:43

2 MARY ORTEGA 18 F.25.29 MORGADOTRI MARINHA DO BRAISL  4:53:30    37:22    03:33  2:29:20    02:58  1:40:16

3 ROSECLER COSTA 6 F.40.44 TEAM WINE  5:28:56    47:08    02:46  2:38:17    02:43  1:58:01

4 RAPHAELLE HARVEY 9 F.35.39 .  5:40:50    00:00    00:00    00:00    00:00  5:40:50

5 FERNANDA SEIXAS 11 F.35.39 MARCA DAGUA  5:44:24    57:35    03:43  2:46:39    02:56  1:53:30

6 ISABELA CHEN 10 F.35.39 VITORIA RUNNER  5:54:43    55:57    05:27  2:54:38    03:46  1:54:53

7 ANA PAULA DUARTE HELAL 8 F.40.44 VITORIA RUNNER  5:55:32    58:20    04:07  2:46:18    02:50  2:03:55

8 CLAUDIA CRISTINA CUSTODIO DE ALMEIDA PAVAM 1 F.50.54 MRFITNESS  6:05:02    59:01    03:29  3:00:07    02:35  1:59:48

9 LORENA PIN LAURENZONI VILLAS 12 F.35.39 CPH  6:06:09    00:00    00:00    00:00    00:00  6:06:09

10 DANIELA ABADE 4 F.45.49 VR  6:06:10    53:10    03:36  2:55:16    02:41  2:11:26

11 JULIANA DE FREITAS CORDEIRO CUSTODIO 5 F.40.44 .  6:24:26  1:03:39    04:43  2:59:49    03:15  2:12:58

12 PAULA REYS MAGALHAES 3 F.45.49 ANA VIGGIANI  6:50:37    56:30    04:33  2:58:18    03:59  2:47:16

DUPLO STANDARD - MASCULINO

1 THIAGO LIMA MASSARA 101 M.35.39 SANTITREINOS  4:12:49    37:30    03:00  2:02:35    02:10  1:27:33

2 FERNANDO TORRES MALUF 149 M.25.29 ECP  4:13:52    40:14    01:58  2:04:30    01:51  1:25:17

3 THIAGO GABRIEL ALVIM 400 M.35.39 HCTT  4:23:39    00:00    00:00    00:00    00:00  4:23:39

4 RANNIERY CAMILO SILVA DAMACIANO 140 M.25.29 DROP SPORTS  4:24:03    37:31    01:59  2:06:59    02:15  1:35:17

5 ARTHUR WERNECK 109 M.35.39 ZIMBRAO  4:28:45    46:25    03:16  2:09:21    02:17  1:27:24

6 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA 105 M.35.39 DROPSPORTSS CONSULTORIA DE PERFORMANCE  4:32:33    42:39    02:33  2:11:14    01:38  1:34:27

7 CARLOS DA VEIGA SICUPIRA NUNES FERREIRA 147 M.25.29 .  4:32:42    43:10    02:56  2:11:32    02:18  1:32:44

8 ROGERIO DE ABREU DIAS 155 M.35.39 VITORIA RUNNER  4:35:16    37:34    02:38  2:17:47    02:29  1:34:46

9 GENESIO FERREIRA 113 M.35.39 SANTITREINOS  4:41:51    48:43    02:55  2:14:41    02:27  1:33:04

10 CHRISTIANO ABREU BARBOSA 44 M.45.49 SANTITREINOS  4:42:51    44:54    03:06  2:19:48    02:29  1:32:32

11 PEDRO DANTAS MAIA 96 M.35.39 EZK TEAM  4:44:25    43:23    02:34  2:19:22    02:30  1:36:35

12 BRUNO VILAMARIM GURGEL FONSECA 142 M.25.29 MORGADO TRI  4:44:41    42:47    02:41  2:16:04    02:55  1:40:12

13 PAULO GUSTAVO CARDOSO 117 M.35.39 IRONMIND  4:46:49    40:11    02:18  2:16:20    02:24  1:45:34

14 JACKSON SILVA MARTINS 148 M.25.29 LIMIAR  4:47:43    45:19    02:09  2:20:38    01:59  1:37:36

15 FREDERICO HECHT CURY 123 M.30.34 TEAM SEIXASBRANDAOTRIPP AVENTURADAGUA  4:48:31    45:46    02:44  2:21:07    02:09  1:36:43

16 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 72 M.40.44 L3 TRIATHLON TEAM  4:52:13    37:26    02:36  2:29:52    03:02  1:39:16

17 THIAGO PIRES 99 M.35.39 .  4:53:42    42:52    03:46  2:27:17    02:54  1:36:52

18 RODRIGO VILLAR BARBOSA 89 M.35.39 RODRIGO VILLAR  4:56:49    00:00    00:00    00:00    00:00  4:56:49

19 ROMULO DOS SANTOS 135 M.30.34 EQUIPE ROMULO SANTOS  CBMES  4:58:54    37:28    01:56  2:23:17    01:33  1:54:39

20 PEDRO FELIPE COSTA PEREIRA 65 M.40.44 .  5:00:23    51:28    03:02  2:29:56    02:41  1:33:15

21 DINERVERSSON SILVA DE SOUZA 85 M.35.39 EQUIPE LIMIAR  5:00:23    40:17    02:27  2:14:28    02:30  2:00:41

22 FERNANDO FONSECA DOS REIS 68 M.40.44 .  5:01:09    57:53    03:12  2:16:05    02:45  1:41:13

23 BRUNO BONACCORSI FERNANDINO 306 M.45.49 WE CARE U  TEO ESPORTES  5:07:38    48:59    04:28  2:27:28    02:55  1:43:46

24 BRENO FRANCO LOPES 62 M.40.44 .  5:07:42    54:08    04:36  2:28:14    02:44  1:37:57

25 BRUNO PREST 138 M.40.44 .  5:07:55    46:15    01:55  2:31:45    01:50  1:46:09

1



CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
GERAL

 BACUTIA - ES

24/10/2021

Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.
26 VINICIUS BRANDAO 88 M.35.39 .  5:12:10    52:24    03:33  2:31:07    02:48  1:42:16

27 VICTOR PINTO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 107 M.35.39 .  5:12:33    47:51    02:30  2:28:27    02:24  1:51:20

28 BRUNO BUSSADE Y 70 M.40.44 .  5:13:38    49:48    04:20  2:27:19    03:52  1:48:17

29 JEFFERSON REZENDE DOS SANTOS 136 M.30.34 FS TEAM / EBTRI  5:15:15    56:39    03:35  2:24:21    04:37  1:46:02

30 JEFFERSON TAVARES NOBRE 82 M.35.39 VITORIA RUNNER  5:15:28    52:09    04:22  2:22:57    03:30  1:52:28

31 MARCELO GOMES DE SANTANA 35 M.50.54 ITABIRITO  5:16:47    58:32    02:56  2:24:12    02:35  1:48:31

32 MARCELO GUSTAVO MATEUS 37 M.50.54 XPORAO  5:16:51    51:19    03:06  2:32:45    02:33  1:47:07

33 ANDRE SOARES VIEIRA SILVA 121 M.30.34 R1 PRO TRAINING  5:17:43    51:12    03:53  2:28:07    02:50  1:51:40

34 LEONARDO DOS SANTOS GONCALVES 61 M.40.44 .  5:21:25    59:26    05:08  2:26:35    04:03  1:46:11

35 FERNANDO PISSAIA 127 M.30.34 .  5:23:44    55:24    04:14  2:31:44    03:17  1:49:03

36 RICARDO RODRIGUES GRIZOTTI 64 M.40.44 .  5:24:02    52:27    03:25  2:36:16    03:34  1:48:19

37 LUIZ GUSTAVO BAPTISTA MADEIRA PIPA 63 M.40.44 SANTITREINOS  5:26:03    43:06    03:59  2:33:01    02:49  2:03:07

38 PHILLIPE GARRIDO VIOLLAND 146 M.25.29 ALLOY TRI  5:26:36    46:18    03:15  2:28:14    04:14  2:04:32

39 ALEXANDRE ALAOR GOMES 45 M.45.49 .  5:26:58    53:51    04:27  2:38:00    02:55  1:47:44

40 MARCO ANTONIO GUERRA PIRES 54 M.45.49 EQUIPE SKY  5:27:17    54:40    02:42  2:28:55    02:13  1:58:45

41 GUILHERME VAZ 150 M.25.29 CORDELLA TEAM  5:27:37    49:38    03:59  2:43:49    04:18  1:45:51

42 JEAN PIERRE SACRAMENTO DA SILVA 69 M.40.44 .  5:29:02    49:01    03:51  2:30:51    02:48  2:02:29

43 BERNARDO CATALAN DE FREITAS DUARTE 106 M.35.39 SOUTRI  5:29:16    52:17    04:15  2:33:21    03:58  1:55:23

44 EDUARDO SHIGUERO SAKAGUTI 33 M.50.54 EQUIPE LIMIAR  5:32:01    46:28    03:11  2:41:22    03:28  1:57:30

45 ADILTON DA CONCEICAO DOS SANTOS 43 M.45.49 MARCELO DONA  5:33:34    59:15    03:06  2:58:07    02:03  1:31:02

46 WELINGTON VIRGILIO RIVOLI 29 M.55.59 FHE POUPEX  5:33:36    54:33    03:38  2:38:50    02:14  1:54:20

47 ARIDERSON MESSIAS AGUIAR DE SOUSA 132 M.30.34 .  5:35:20    54:04    05:05  2:38:14    02:47  1:55:07

48 RODRIGO D F FIORANI 95 M.35.39 SANTITREINOS  5:35:31    51:54    03:34  2:29:40    04:33  2:05:49

49 JOVELINO PINHEIRO COSTA 56 M.40.44 .  5:36:05    54:38    08:41  2:44:29    02:19  1:45:56

50 LUCAS MOREIRA TEIXEIRA 120 M.35.39 VITORIA RUNNER  5:36:10    00:00    00:00    00:00    00:00  5:36:10

51 ALEXANDRE RAMOS BARBOSA 47 M.45.49 VASCO DA GAMA  5:36:49    00:00    00:00    00:00    00:00  5:36:49

52 GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 128 M.30.34 IM3  5:38:44    59:25    05:34  2:33:13    06:42  1:53:49

53 ANGELO ANTERO DOS SANTOS JR 78 M.40.44 VITORIA RUNNER  5:40:15    57:01    03:35  2:30:38    03:18  2:05:40

54 BRUNO PAES GUIMARAES 110 M.35.39 ROMULO SANTOS  5:42:38    54:37    03:09  2:49:44    03:11  1:51:56

55 RODRIGO MARINS PINHEIRO 66 M.40.44 RODRIGO VILLAR  5:43:46    55:36    04:18  2:46:16    04:07  1:53:28

56 LEONARDO CONDE 53 M.45.49 TRIATHLON VICOSA  5:49:20    51:18    04:17  2:26:31    03:13  2:24:00

57 ESTEVAN RAFAEL DE PAIVA 329 M.40.44 SEIXAS BRANDAO  5:49:58    00:00    00:00    00:00    00:00  5:49:58

58 CARLOS ALMEIDA DA SILVA 36 M.50.54 .  5:50:02    52:19    03:49  2:36:24    03:02  2:14:26

59 DENIS CESAR BAPTISTA 87 M.35.39 DENIS CESAR BAPTISTA  5:50:51    52:34    03:49  2:37:56    03:01  2:13:28

60 EDER MAETA 76 M.40.44 SKY TRI  5:52:41    58:36    04:56  2:48:38    03:48  1:56:41

61 LUCAS REZENDE MOSS 111 M.35.39 CONFRA RUNNERS  5:53:21    55:43    05:11  2:51:43    05:49  1:54:54

62 ANDERSON VIEIRA DE SIQUEIRA 58 M.40.44 A2ZTEAM  5:56:26    51:40    04:10  2:50:36    03:12  2:06:46

63 DANIEL PINHEIRO CRUZ 103 M.35.39 .  6:02:48  1:08:33    03:32  2:51:41    04:47  1:54:14

64 ENEAS RODRIGUES CARDOSO 57 M.40.44 TRIPLE ASSESSORIA ESPORTIVA  6:04:32  1:16:44    04:21  2:35:49    03:19  2:04:17

65 ROBERTO TADEU MANGINI 67 M.40.44 .  6:07:52  1:09:35    04:35  2:43:28    04:06  2:06:07

66 GABRIEL FERRAZ DE TOLEDO DOS SANTOS 145 M.25.29 SKY  6:13:57    42:30    03:18  3:07:46    04:01  2:16:20
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CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
GERAL

 BACUTIA - ES

24/10/2021

Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.
67 MARIO TOMAS 26 M.55.59 SKY  6:15:21  1:02:33    03:10  3:08:45    04:01  1:56:51

68 LUIS CLAUDIO DE ARAUJO LOPES 25 M.55.59 MARCA DAGUA  6:15:37    53:44    04:16  3:12:49    03:43  2:01:03

69 DANIEL GUIMARAES GODINHO 152 M.18.24 CALANGO RESTINGA  6:18:18    43:01    02:36  2:42:33    02:56  2:47:09

70 FABRICIO GONCALVES 50 M.45.49 RECANTO DO ACAI  6:19:47    00:00  1:06:56  2:43:36    02:54  2:26:20

71 FERNANDO DE OLIVEIRA 75 M.40.44 ESPORTE SUPERACAO  6:21:49    55:48    04:32  2:58:17    05:07  2:18:03

72 ALCEMINIO MARTINS 31 M.50.54 MR FITNESS  6:26:00    58:49    06:23  3:10:50    05:09  2:04:48

73 JABES GUIMARAES JUNIOR 22 M.55.59 CALANGO RESTINGA  6:27:04    00:00    00:00    00:00    00:00  6:27:04

74 CLOUER MARINHO 30 M.50.54 .  6:28:08    55:34    04:23  2:54:18    05:08  2:28:42

75 VITOR CARDOSO DUTRA 137 M.30.34 TOPFIT  6:35:55    55:37    05:48  3:05:27    07:35  2:21:28

76 SAULO RODRIGUES DE PAULA LANA 112 M.35.39 .  6:38:35    57:25    05:30  3:00:57    05:48  2:28:53

77 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO SIMOES 73 M.40.44 TIME GESTAO ESPORTIVA  6:41:26  1:00:35    04:04  3:05:19    05:06  2:26:20

78 CESAR MOTTA MOREIRA 122 M.30.34 EQUIPE FOX  6:45:31    49:46    05:05  2:57:37    05:43  2:47:19

79 FILIPE ANDRE DO NASCIMENTO COELHO 116 M.35.39 MR FITNESS TRAINER  6:52:31  1:01:29    04:32  2:58:06    06:59  2:41:24

80 CAIO MANSUR 141 M.25.29 .  6:54:20  1:03:52    05:12  2:59:59    05:27  2:39:48

81 BRUNO MARTINS COELHO FERNANDES 151 M.18.24 .  6:57:17    52:26    03:48  2:57:24    04:34  2:59:02

82 RAPHAEL DA COSTA BRANDAO DUARTE 119 M.35.39 .  6:57:57  1:04:49    04:59  2:55:16    05:43  2:47:09

83 RAFAEL SANTOS PEIXOTO VIANA 125 M.30.34 SOUTRI  7:15:03    57:40    06:22  3:05:24    07:15  2:58:20

84 ALEXANDRE GURGEL 98 M.35.39 MR FITNESS  7:16:07    00:00    00:00    00:00    00:00  7:16:07

85 TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 91 M.35.39 .  7:17:05    55:26    06:24  3:09:48    06:13  2:59:12

86 VLADIMIR DE ALMEIDA 48 M.45.49 ULTRASPORTS  7:24:22  1:02:48    08:27  3:01:11    05:31  3:06:23

87 RICARDO VIANNA 21 M.60.64 RODRIGO VILLAR  7:59:51  1:12:33    04:40  3:10:41    05:13  3:26:42

88 IVA CONCEICAO DIAS 23 M.55.59 FERNANDO OLIVEIRA TEAM  8:35:40  1:13:28    06:37  3:18:48    06:59  3:49:47

DUPLO STANDARD - MASCULINO

1 RODRIGO/THIAGO/GABRIEL 154 M.REVEZA TEAM BELLES  4:37:38    35:32    01:44  2:33:40    01:36  1:25:04
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CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
CATEGORIAS

 BACUTIA - ES

24/10/2021

Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.

18 A 24 MASCULINO

1 DANIEL GUIMARAES GODINHO 152 M.18.24 CALANGO RESTINGA  6:18:18    43:01    02:36  2:42:33    02:56  2:47:09

2 BRUNO MARTINS COELHO FERNANDES 151 M.18.24 .  6:57:17    52:26    03:48  2:57:24    04:34  2:59:02

25 A 29 MASCULINO

1 CARLOS DA VEIGA SICUPIRA NUNES FERREIRA 147 M.25.29 .  4:32:42    43:10    02:56  2:11:32    02:18  1:32:44

2 BRUNO VILAMARIM GURGEL FONSECA 142 M.25.29 MORGADO TRI  4:44:41    42:47    02:41  2:16:04    02:55  1:40:12

3 JACKSON SILVA MARTINS 148 M.25.29 LIMIAR  4:47:43    45:19    02:09  2:20:38    01:59  1:37:36

4 PHILLIPE GARRIDO VIOLLAND 146 M.25.29 ALLOY TRI  5:26:36    46:18    03:15  2:28:14    04:14  2:04:32

5 GUILHERME VAZ 150 M.25.29 CORDELLA TEAM  5:27:37    49:38    03:59  2:43:49    04:18  1:45:51

6 GABRIEL FERRAZ DE TOLEDO DOS SANTOS 145 M.25.29 SKY  6:13:57    42:30    03:18  3:07:46    04:01  2:16:20

7 CAIO MANSUR 141 M.25.29 .  6:54:20  1:03:52    05:12  2:59:59    05:27  2:39:48

30 A 34 MASCULINO

1 FREDERICO HECHT CURY 123 M.30.34 TEAM SEIXASBRANDAOTRIPP AVENTURADAGUA  4:48:31    45:46    02:44  2:21:07    02:09  1:36:43

2 ROMULO DOS SANTOS 135 M.30.34 EQUIPE ROMULO SANTOS  CBMES  4:58:54    37:28    01:56  2:23:17    01:33  1:54:39

3 JEFFERSON REZENDE DOS SANTOS 136 M.30.34 FS TEAM / EBTRI  5:15:15    56:39    03:35  2:24:21    04:37  1:46:02

4 ANDRE SOARES VIEIRA SILVA 121 M.30.34 R1 PRO TRAINING  5:17:43    51:12    03:53  2:28:07    02:50  1:51:40

5 FERNANDO PISSAIA 127 M.30.34 .  5:23:44    55:24    04:14  2:31:44    03:17  1:49:03

6 ARIDERSON MESSIAS AGUIAR DE SOUSA 132 M.30.34 .  5:35:20    54:04    05:05  2:38:14    02:47  1:55:07

7 GUILHERME OLIVEIRA SOUZA 128 M.30.34 IM3  5:38:44    59:25    05:34  2:33:13    06:42  1:53:49

8 VITOR CARDOSO DUTRA 137 M.30.34 TOPFIT  6:35:55    55:37    05:48  3:05:27    07:35  2:21:28

9 CESAR MOTTA MOREIRA 122 M.30.34 EQUIPE FOX  6:45:31    49:46    05:05  2:57:37    05:43  2:47:19

10 RAFAEL SANTOS PEIXOTO VIANA 125 M.30.34 SOUTRI  7:15:03    57:40    06:22  3:05:24    07:15  2:58:20

35 A 39 MASCULINO

1 LEANDRO ALBUQUERQUE VIEIRA 105 M.35.39 DROPSPORTSS CONSULTORIA DE PERFORMANCE  4:32:33    42:39    02:33  2:11:14    01:38  1:34:27

2 ROGERIO DE ABREU DIAS 155 M.35.39 VITORIA RUNNER  4:35:16    37:34    02:38  2:17:47    02:29  1:34:46

3 GENESIO FERREIRA 113 M.35.39 SANTITREINOS  4:41:51    48:43    02:55  2:14:41    02:27  1:33:04

4 PEDRO DANTAS MAIA 96 M.35.39 EZK TEAM  4:44:25    43:23    02:34  2:19:22    02:30  1:36:35

5 PAULO GUSTAVO CARDOSO 117 M.35.39 IRONMIND  4:46:49    40:11    02:18  2:16:20    02:24  1:45:34

6 THIAGO PIRES 99 M.35.39 .  4:53:42    42:52    03:46  2:27:17    02:54  1:36:52

7 RODRIGO VILLAR BARBOSA 89 M.35.39 RODRIGO VILLAR  4:56:49    00:00    00:00    00:00    00:00  4:56:49

8 DINERVERSSON SILVA DE SOUZA 85 M.35.39 EQUIPE LIMIAR  5:00:23    40:17    02:27  2:14:28    02:30  2:00:41

9 VINICIUS BRANDAO 88 M.35.39 .  5:12:10    52:24    03:33  2:31:07    02:48  1:42:16

10 VICTOR PINTO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 107 M.35.39 .  5:12:33    47:51    02:30  2:28:27    02:24  1:51:20

11 JEFFERSON TAVARES NOBRE 82 M.35.39 VITORIA RUNNER  5:15:28    52:09    04:22  2:22:57    03:30  1:52:28

12 BERNARDO CATALAN DE FREITAS DUARTE 106 M.35.39 SOUTRI  5:29:16    52:17    04:15  2:33:21    03:58  1:55:23

13 RODRIGO D F FIORANI 95 M.35.39 SANTITREINOS  5:35:31    51:54    03:34  2:29:40    04:33  2:05:49

14 LUCAS MOREIRA TEIXEIRA 120 M.35.39 VITORIA RUNNER  5:36:10    00:00    00:00    00:00    00:00  5:36:10

15 BRUNO PAES GUIMARAES 110 M.35.39 ROMULO SANTOS  5:42:38    54:37    03:09  2:49:44    03:11  1:51:56
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CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
CATEGORIAS

 BACUTIA - ES

24/10/2021

Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.
16 DENIS CESAR BAPTISTA 87 M.35.39 DENIS CESAR BAPTISTA  5:50:51    52:34    03:49  2:37:56    03:01  2:13:28

17 LUCAS REZENDE MOSS 111 M.35.39 CONFRA RUNNERS  5:53:21    55:43    05:11  2:51:43    05:49  1:54:54

18 DANIEL PINHEIRO CRUZ 103 M.35.39 .  6:02:48  1:08:33    03:32  2:51:41    04:47  1:54:14

19 SAULO RODRIGUES DE PAULA LANA 112 M.35.39 .  6:38:35    57:25    05:30  3:00:57    05:48  2:28:53

20 FILIPE ANDRE DO NASCIMENTO COELHO 116 M.35.39 MR FITNESS TRAINER  6:52:31  1:01:29    04:32  2:58:06    06:59  2:41:24

21 RAPHAEL DA COSTA BRANDAO DUARTE 119 M.35.39 .  6:57:57  1:04:49    04:59  2:55:16    05:43  2:47:09

22 ALEXANDRE GURGEL 98 M.35.39 MR FITNESS  7:16:07    00:00    00:00    00:00    00:00  7:16:07

23 TIAGO VIEIRA DE OLIVEIRA 91 M.35.39 .  7:17:05    55:26    06:24  3:09:48    06:13  2:59:12

40 A 44 MASCULINO

1 LEONARDO RODRIGUES DA SILVA 72 M.40.44 L3 TRIATHLON TEAM  4:52:13    37:26    02:36  2:29:52    03:02  1:39:16

2 PEDRO FELIPE COSTA PEREIRA 65 M.40.44 .  5:00:23    51:28    03:02  2:29:56    02:41  1:33:15

3 FERNANDO FONSECA DOS REIS 68 M.40.44 .  5:01:09    57:53    03:12  2:16:05    02:45  1:41:13

4 BRENO FRANCO LOPES 62 M.40.44 .  5:07:42    54:08    04:36  2:28:14    02:44  1:37:57

5 BRUNO PREST 138 M.40.44 .  5:07:55    46:15    01:55  2:31:45    01:50  1:46:09

6 BRUNO BUSSADE Y 70 M.40.44 .  5:13:38    49:48    04:20  2:27:19    03:52  1:48:17

7 LEONARDO DOS SANTOS GONCALVES 61 M.40.44 .  5:21:25    59:26    05:08  2:26:35    04:03  1:46:11

8 RICARDO RODRIGUES GRIZOTTI 64 M.40.44 .  5:24:02    52:27    03:25  2:36:16    03:34  1:48:19

9 LUIZ GUSTAVO BAPTISTA MADEIRA PIPA 63 M.40.44 SANTITREINOS  5:26:03    43:06    03:59  2:33:01    02:49  2:03:07

10 JEAN PIERRE SACRAMENTO DA SILVA 69 M.40.44 .  5:29:02    49:01    03:51  2:30:51    02:48  2:02:29

11 JOVELINO PINHEIRO COSTA 56 M.40.44 .  5:36:05    54:38    08:41  2:44:29    02:19  1:45:56

12 ANGELO ANTERO DOS SANTOS JR 78 M.40.44 VITORIA RUNNER  5:40:15    57:01    03:35  2:30:38    03:18  2:05:40

13 RODRIGO MARINS PINHEIRO 66 M.40.44 RODRIGO VILLAR  5:43:46    55:36    04:18  2:46:16    04:07  1:53:28

14 ESTEVAN RAFAEL DE PAIVA 329 M.40.44 SEIXAS BRANDAO  5:49:58    00:00    00:00    00:00    00:00  5:49:58

15 EDER MAETA 76 M.40.44 SKY TRI  5:52:41    58:36    04:56  2:48:38    03:48  1:56:41

16 ANDERSON VIEIRA DE SIQUEIRA 58 M.40.44 A2ZTEAM  5:56:26    51:40    04:10  2:50:36    03:12  2:06:46

17 ENEAS RODRIGUES CARDOSO 57 M.40.44 TRIPLE ASSESSORIA ESPORTIVA  6:04:32  1:16:44    04:21  2:35:49    03:19  2:04:17

18 ROBERTO TADEU MANGINI 67 M.40.44 .  6:07:52  1:09:35    04:35  2:43:28    04:06  2:06:07

19 FERNANDO DE OLIVEIRA 75 M.40.44 ESPORTE SUPERACAO  6:21:49    55:48    04:32  2:58:17    05:07  2:18:03

20 LUIZ GUSTAVO RIBEIRO SIMOES 73 M.40.44 TIME GESTAO ESPORTIVA  6:41:26  1:00:35    04:04  3:05:19    05:06  2:26:20

45 A 49 MASCULINO

1 CHRISTIANO ABREU BARBOSA 44 M.45.49 SANTITREINOS  4:42:51    44:54    03:06  2:19:48    02:29  1:32:32

2 BRUNO BONACCORSI FERNANDINO 306 M.45.49 WE CARE U  TEO ESPORTES  5:07:38    48:59    04:28  2:27:28    02:55  1:43:46

3 ALEXANDRE ALAOR GOMES 45 M.45.49 .  5:26:58    53:51    04:27  2:38:00    02:55  1:47:44

4 MARCO ANTONIO GUERRA PIRES 54 M.45.49 EQUIPE SKY  5:27:17    54:40    02:42  2:28:55    02:13  1:58:45

5 ADILTON DA CONCEICAO DOS SANTOS 43 M.45.49 MARCELO DONA  5:33:34    59:15    03:06  2:58:07    02:03  1:31:02

6 ALEXANDRE RAMOS BARBOSA 47 M.45.49 VASCO DA GAMA  5:36:49    00:00    00:00    00:00    00:00  5:36:49

7 LEONARDO CONDE 53 M.45.49 TRIATHLON VICOSA  5:49:20    51:18    04:17  2:26:31    03:13  2:24:00

8 FABRICIO GONCALVES 50 M.45.49 RECANTO DO ACAI  6:19:47    00:00  1:06:56  2:43:36    02:54  2:26:20

9 VLADIMIR DE ALMEIDA 48 M.45.49 ULTRASPORTS  7:24:22  1:02:48    08:27  3:01:11    05:31  3:06:23
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CAPIXABA DE FERRO 2021 DUPLO STANDARD
CATEGORIAS

 BACUTIA - ES
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Col.   Nome Nro. Faixa Equipe Final Nat. T1 Cic. T2 Cor.

50 A 54 MASCULINO

1 MARCELO GOMES DE SANTANA 35 M.50.54 ITABIRITO  5:16:47    58:32    02:56  2:24:12    02:35  1:48:31

2 MARCELO GUSTAVO MATEUS 37 M.50.54 XPORAO  5:16:51    51:19    03:06  2:32:45    02:33  1:47:07

3 EDUARDO SHIGUERO SAKAGUTI 33 M.50.54 EQUIPE LIMIAR  5:32:01    46:28    03:11  2:41:22    03:28  1:57:30

4 CARLOS ALMEIDA DA SILVA 36 M.50.54 .  5:50:02    52:19    03:49  2:36:24    03:02  2:14:26

5 ALCEMINIO MARTINS 31 M.50.54 MR FITNESS  6:26:00    58:49    06:23  3:10:50    05:09  2:04:48

6 CLOUER MARINHO 30 M.50.54 .  6:28:08    55:34    04:23  2:54:18    05:08  2:28:42

55 A 59 MASCULINO

1 WELINGTON VIRGILIO RIVOLI 29 M.55.59 FHE POUPEX  5:33:36    54:33    03:38  2:38:50    02:14  1:54:20

2 MARIO TOMAS 26 M.55.59 SKY  6:15:21  1:02:33    03:10  3:08:45    04:01  1:56:51

3 LUIS CLAUDIO DE ARAUJO LOPES 25 M.55.59 MARCA DAGUA  6:15:37    53:44    04:16  3:12:49    03:43  2:01:03

4 JABES GUIMARAES JUNIOR 22 M.55.59 CALANGO RESTINGA  6:27:04    00:00    00:00    00:00    00:00  6:27:04

5 IVA CONCEICAO DIAS 23 M.55.59 FERNANDO OLIVEIRA TEAM  8:35:40  1:13:28    06:37  3:18:48    06:59  3:49:47

60 A 64 MASCULINO

1 RICARDO VIANNA 21 M.60.64 RODRIGO VILLAR  7:59:51  1:12:33    04:40  3:10:41    05:13  3:26:42

35 A 39 FEMININO

1 ISABELA CHEN 10 F.35.39 VITORIA RUNNER  5:54:43    55:57    05:27  2:54:38    03:46  1:54:53

2 LORENA PIN LAURENZONI VILLAS 12 F.35.39 CPH  6:06:09    00:00    00:00    00:00    00:00  6:06:09

40 A 44 FEMININO

1 ANA PAULA DUARTE HELAL 8 F.40.44 VITORIA RUNNER  5:55:32    58:20    04:07  2:46:18    02:50  2:03:55

2 JULIANA DE FREITAS CORDEIRO CUSTODIO 5 F.40.44 .  6:24:26  1:03:39    04:43  2:59:49    03:15  2:12:58

45 A 49 FEMININO

1 DANIELA ABADE 4 F.45.49 VR  6:06:10    53:10    03:36  2:55:16    02:41  2:11:26

2 PAULA REYS MAGALHAES 3 F.45.49 ANA VIGGIANI  6:50:37    56:30    04:33  2:58:18    03:59  2:47:16

50 A 54 FEMININO

1 CLAUDIA CRISTINA CUSTODIO DE ALMEIDA PAVAM 1 F.50.54 MRFITNESS  6:05:02    59:01    03:29  3:00:07    02:35  1:59:48

REVEZAMENTO

1 RODRIGO/THIAGO/GABRIEL 154 M.REVEZA TEAM BELLES  4:37:38    35:32    01:44  2:33:40    01:36  1:25:04
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